
ZARZĄDZENIE NR 61/2019 
Burmistrza Wąsosza 

z dnia 20 marca 2019 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 165/2015 Burmistrza Wąsosza z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego 

 
Na podstawie art. 9a ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1390) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 Uchwały 
nr III/18/10 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 165/2015 Burmistrza Wąsosza z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie powołania  
Zespołu Interdyscyplinarnego, § 1 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 
"W skład Zespołu wchodzą następujące osoby: 
1) Oświata – Małgorzata Stochaj 
2) Pomoc Społeczna – Lucyna Ciszewska, Natalia Kondracka, Marta Olejnik 
3) Policja – Julian Całko 
4) Gminna Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
 Narkomanii  – Karolina  Noga 
5) Sąd Rejonowy w Głogowie – Marta Jakubiak – Muszyńska, Izabela Węcławek – Wąsik 
6) Ochrona Zdrowia – Marzena Antkowiak 
7) Dolnośląskie Stowarzyszenie Dla Dzieci i Młodzieży z Niepełnosprawnością Intelektualną 
            "Iskierka" – Jarosław Krukowski – Zdanowicz". 
 

§ 2. 
Tracą moc: Zarządzenie Nr 267/16 Burmistrza Wąsosza z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie 
uzupełnienia składu Zespołu Interdyscyplinarnego, Zarządzenie Nr 382/2017 Burmistrza Wąsosza 
z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego, 
Zarządzenie Nr 14/2018  Burmistrza Wąsosza z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie powołania członka  
Zespołu Interdyscyplinarnego 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Marta Olejnik (OPS) 


